Отдел образования

администрации Краснотуранского района

П Р И К А З

14 февраля 2022  года                      №     20

«Об утверждении состава жюри

конкурса «Учитель года

Краснотуранского района -2022»

С целью   оценки конкурсных мероприятий муниципального этапа

профессионального конкурса «Учитель года Краснотуранского района -2022»

и определения победителя и лауреатов конкурса

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить жюри конкурса в следующем составе:

Тарасова О.Н., начальник отдела образования, председатель

Прамзина Л.Н., главный специалист отдела образования

Компанцева Т.И., ведущий специалист отдела образования

Степанова Т.В., ведущий специалист отдела образования

Собакарева А.А., методист отдела образования

Зобов А.И., учитель МБОУ «Лебяженская СОШ», победитель конкурса

«Учитель года Краснотуранского района-2018»

     Беляева О.А., председатель районной профсоюзной организации

 2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Начальник отдела образования                           О.Н. Тарасова